No
n/n

Koz

st355535
st355473
st355534
st355464
st355461
st355458
st355563

st355587

Mpencepatens Xpu

CekpeTapb Xtopu

YTBEPXAAHO:

HavanbHuK Y npasneHus o6pasoBaHus

« <D

0

/ O.C. PbIXkKoBa

» Pf/Intit/id

VToroBbIi NpOTOKON NPOBefeHNS LWKOBHOMO 3Tana Becepoccninickol onmmnuabl WKOTbHUKOB
B 2023/2024 yyebHoM rogy B MAOY I'vumHasna Nel

damunng,

Nms, OTUecTBO
obyuyatouyerocs

_ Owlh”

Knace Makc.

6ann
9 50
9 50
9 50
9 50
9 50
9 50
n 50
n 50

/ O.B. 30T0Ba

/ ALA. HailmyimnHa

KonnyecTtso 6annos

Jo

anennayuu

Xumus, 5 okta6pa 2023 .

23,5
19,5
12,5

12

20

14,5

B xope

anennaymm

Utoro

23,5
19,5
12,5

12

20

14,5

Pesynbtat

Mobeantens

Mpu3sep

damunnmsa, v, OTyecTBo
negarora, NOAroTOBMBLUETO

obyuyatoLerocs

HalimywinHa AHTOHMHA
AnekceeBHa
HarimylwmnHa AHTOHMHA
AnekceeBHa
HalimylwnHa AHTOHMHA
AneKkceeBHa
HalimywnHa AHTOHMHA
AnekceeBHa
HaimywnHa AHTOHUHA
AJeKceeBHa
HalimylwnHa AHTOHMHA
AnekceeBHa
HalimylinHa AHTOHUHa
AnekceeBHa
HalimywnHa AHTOHMHA
AneKkceeBHa

2023 ropa

KBanugpuk
aunoHHas
KaTeropus

6e3
KaTeropumu
6e3
KaTeropumu
6e3
KaTeropuu
6e3
KaTeropuu
6e3
KaTeropuu
6e3
KaTteropuu
6e3
KaTeropumu
6e3
KaTeropuu



YTBEPXAALO:
HarsamsHUK Ynpasnaius 06pa3oBaHus
/0. C. PbxkoBa

£0 » QjtinjMj 2023 roga

VToroBbIi NPOTOKO/T NPOBEAEHUS LLKO/IbHOr0 aTana Becepoccuiickon onnmMmnuagbl LWKOIbHUKOB
B 2023/2024 yyebHoM rogy B MBOY 3COLL 8

KonnuecTtso 6annos damunusa, Nma,
No Gaunnus, Makc. Otuectso KBanuumkauroHHas
Kopg Nms, OTuecTBO Knacc o B xoge PesynbTar negarora,
n/n 6ann Wtoro KaTeropus
obyuatoLLerocs anennauun  anennauuu NoAroTOBUBLLETO
obyuyatoLerocs
YyebHas gucumnninHa xmmus, gata nposegeHus 05.10.2023
1 i M3mecTbeBa AneBTUHA nepsas
st325094 10 50 125 125 AnekcaHpoBHa
M3mecTbeBa AneBTUHA
2 -
st325080 10 50 10 10 AneKkcaHApoBHa repeas

MpepcepaTens Xopu
peacen p M i B £
CekpeTapb Xwopu

4nuch paclwmudposka nognucu



YTBEPXOAIO:

HauanbHUK YnpaBneHus 06pasoBaHus

PbIXkKKoBa
2023 1.

NTon Bblli NPOTOKON NPOBEAEHMSA WKOALHOIO 3Tana Bcepoccuiickoil onumnuagbl WKONbHUKOB

No damunus,
i Kog Mms, OTyecTBo
06yuatroLLerocs
L sta1009
2 st41036
3 st41042
4 st41 116
5 st41 115
6 st41119
L st762648
8 st65 1875
MpepcenaTent XpK _JbnMfy

naonucb

CekpeTapb Xopu

noannce

/

/

B 2023/2024 yye6HoM rogy B MAQOY COULI Ne 2

Makc.
Knacc

6ann o anennsum

Xnmms, 05.10.2023 r.

8 50
8 50
8 50
9 50
9 50
9 50
10 50
n 50

O.H. XypnopoxkoBa

pacwmndpoBKa nognucu

M.A. AHaploKoB

pacwugposka nognucu

135
13
12.5
20
10.5
10
115

25.5

KonnyectBo 6anios

NToro

135

125
20
10.5
10
115

25,5

Pesynbtar

Mpusep

Mob6eanTens

Pammvsl, Mims, OTuecTse

neaarora,
NOAroTOBUBLLETO
obyuaroLerocs

XyI0pOoXKOBa
OkcaHa HukonaeBHa
Xy[opoXKoBa
OkcaHa HrkonaesHa
Xy[LOpPOXKOBa
OkcaHa HvkonaeBHa
Xy[opoxxKoBa
OkcaHa HukonaesHa
Xy[OpPOXKOBa
OkcaHa HukonaeBHa
Xy[0pOXKOBa
OkcaHa HrkonaeBHa
Xy[OpoXKoBa
OkcaHa HukonaeBHa
Xy[0pOXKKOBa
OkcaHa HvkonaeBHa

KBaTngmkaum
OHHas
Kareropus
MepBas KK.
lMepBas K.K.
MepBas KK.
MepBas K.K.
MNepBas K.K.
MNepBas KK.
MepBas KK

MNepBas KK.



Kopg

st666639
st832451
st229361
St446777
st832496
st234412
Mpeacenatens Xopu

CekpeTapb Xopu

YTBEPXIAHO:
HauanbHMK Y npaBneHus 06pa3oBaHns
/Y/rC/'m [ O.C. PbhkKoBa

2C » CITIiJfiAd! 2023ropa

VIToroBblii NPOTOKON NPOBELEHNSA LLKO/IbHOIO 3Tana BecepoccMncKo onnmMnuagbl LWKO/IbHUKOB
B 2023/2024 y4yebHOM rogy B MAOY COLL Ne 4

KonnyecTtBo 6annos damunus, Nms,
damnnus,
Makc. 1o B xoze OTyecTBO Keanugukaum
Mmsa, OTyecTBo Knacc a1 Anenns anennaun  UToro PesynbTaT negarora, OHHas
obyuatoLerocs m 4 " 4 MoAroToBMBLLErO Kareropus
obyuyatoulerocs
Xvmms, 05.10.2023 .

) KpanusuHa Hagexaa
8 50 17 17 YuJacTHuK KOHCTaHTMHOBHA Bbiciuas

KpanusuHa Hagexza
8 50 10 10 YuacTHUK KOHCTaHTMHOBHaA Beicuias

) KpanusuHa Hagexaa
9 50 18,5 18,5 YuacTHuK KOHCTaHTUMHOBHa Bbiciuas

KpanusuHa Hagexnaa
9 50 8 ) 8  YuacTHUK KOHCTaHTMHOBHa Bbicias

KpanusBuHa Hagexga
10 50 12,5 125 YuyacTHuK KoHCTaHTMHOBHA Bbicluas

KpanueuHa Hagexpga
1 50 14 14 Yy4acTHUK KOHCTaHTMHOBHA Beicluas

fft /AN
nognucb / pacwudpoBka nognucu

$Y N/ | fifQAcnLI T . J

/nognuck pacwuntpoBka nognucu



YTBEPXOAIO:

HavanbHUK YnpaeneHns o6pa3oBaHus
0 O.C. PbiXkoBa
« <X »r/ffn.ir/ o 2023 rofa

NToroBbIin NpoTOKON MPOBEAEHNSA LWWKOMLHOIO 3Tana Bcepoccminckon onmmnuagbl LWKO/IbHUKOB
B 2023-2024 yuye6Hom rogy B MAOY COLL Ne5

Neo Kog damunud, ms, OtyectBo  Knacc  Makc. KonunuecTtso 6annos Pesynbtar Pamunug, Nvs, Ksanungukaw,
n/n obyuyaroulerocs 6ann o B xoge  WToro OTyecTBO NOHHasA
anenns  anenns negarora, KaTeropus
Lmm Lmm MoAroTOBMUBLLETO
obyuyatoulerocs
YyebHas gucumnnuHa, gata nposegeHna Xumumsa  05.10.2023 .
1 sch23832/e | 8 50 13 13 YUacTHUK Nagnk Tamapa HeTt
du663837/ * EeHHafbeBHa Kareropus
8/86628
2. sch231032/ 10 50 7 7 Y4acTHUK Napgnk Tamapa Het
edu663837 EeHHagbeBHa Kateropus
/10/v752v
Mpepncepatens Xopu K. E. )Kuranko

Cekpetapb xtopy  bbl™ H.W. EnaBuukas



OYTBEPXAAIO:
HayanbHUK Y npaBneHus obpaszoBaHus

/ O.C. PbIXKoBa

« £0 » OJtnmAl 2023 ropa

VIToroBbIi MPOTOKON NPOBeAEHNS LLIKO/ILHOIO 3Tana Beepoccuiickon onnmnuagbl LWKONbHNKOB
B 2023-2024 y4ebHOM rogy B MAOY COLL Ne7

Ne damunama, nmsa, 0TYeCTBO Knacc Makc. Konuyectso 6annos damnnns, nms, Ksanugu-
n/n
Kog obyuyatroulerocs 6ann o B xoge  Wrtoro PeayrbTar OTYeCTBO Mejarora, KauMOHHas
anennsy anennaum NnoAroTOBMUBLLETO Kateropums
Mm 7 obyuyaroulerocs
Xumus, 05 oktadpa 2023 rog
1 st701761 8 50 22,5 - 22,5 nobeautens KopabenbHuKosa BbICLLIAsA
Nrogmuna BacunbeBHa
2. st302543 8 50 16,5 . 16,5 - KopabenbHukosa BbiCLLAS
Mogmuna BacunbeBHa
3. st288544 9 50 27 - 27 nobeauTenb KopateribHukosa BbICLLAsA
Nogmuna BacnnbeBHa
4. sto88s54 9 50 165 - 165 . KopabenbHikosa BbICUIas
Noamuna BacunbesHa
5. 5288533 9 50 16 . 16 . KopabenHukosa BbICLUAS
Noamnna BacunebesHa
6. st205481 10 50 u i u i KopaGenbHukosa BbICLLAS
NMogmnna BacunbesHa
7. st288573 10 50 8 : 8 i KopabenbHukosa BbICLLAS
Jrogmuna BacunbeBHa
8  st288565 10 50 6 . 6 i KopabenbHukosa BbICLLUAS

Jrogmuna BacuibeBHa



10.

11.

13.

14.

15.

16.

St342454
st205509
st342456
st826482
st288712
st288641
st288766

st288565

Mpeacenartens »xoopu
CekpeTapb

IC*

10

10

10

10

10

50

50

50

50

50

50

50

50

55 -

2,5 -

26,5 -
20 -

19 -

55
35
3
2,5
0
26,5
20

19

JI.B. KopabenbHukoBa

E.B. KocTuHa

nobeguTens

npun3ep

KopabenbHMKoBa
Mogmuna BacunbeBHa
KopabenbHukoBa
Jlioagmnna BacuibeBHa
KopabenbHMKOBa
Nogmnna BacnnbeBHa
KopabenbHnkoBa
Moagmuna BacunbeBHa
KopabenbHukoBa
Jrogmuna BacunbeBHa
KopabenbHMKOBa
JTiogmnna BacunbeBHa
KopabenbH1KoBa
Jrogmuna BacunbeBHa
KopabenbHukoBa
Mogmnna BacunbeBHa

BbiCLLIaA

BbICLLIasA

BbICLLIasA

BbICLLIasA

BbICLLIasA

BbICLLIasA

BbICLLIasA

BbICLLIaA



No
n/n
Koz
1 st86791
2 st86788

Mpeacenarens xwopu

CekpeTapb Xtopu

YTBepXaato:
HavanbHuK YnipaBneHus obpasoBaHuns

$ 1 0.C. PbIxkkoBa
« PO » C-lrn2"An 2023 roga

Torosbliit NPOTOKON MNMPOBEAEHNA LLKOJSIBHOTO 3Tana BCBpOCCI/IVICKOVI onnMmnunagbl LWWKO/bHNUKOB

damnnng, nMs, 0TYECTBO

obyyatoLLerocs

B 2023-2024 y4ye6Hom rogy B MBEOY OOLL Ne9

Knacc Makc. Konnyectso 6an108
6ann
o B xopne Wroro
anennsay, — anennauun
mw
XNMNA 5 oKTAbps OHMaiH atan
8 50 7 7
9 50 45 45

H.B. KysbMuHa

H.B. MunHrasosa

PesynbTar

Y4yacTHUK

Yy4yacCcTHUK

damunnng, uvs, KeanugmkaymoHHas
OTYeCTBO Megfarora, Kareropus
MOAroTOBYMBLLEIO

0b6yuatoLLerocs

CenuHa VpuHa B/K
AnekcaHapoBHa

CenvHa NpuHa B/K
AneKkcaHapoBHa



Ne  JlormH/ko

il
y4yacTHMKa

1 st50711

2 st50714

3 st50602

4 St739331

5 st50800

YTBEPXOAIHO:

HayanbHWK Y npasneHus obpa3oBaHus
Q. O- C. PbkKoBa

« £0 »P/LUNrn™A 2023 rofga

MToroBbIi NpoTOKON
NPoBefeHNs LLIKObHOMO 3Tana BCepOCCUMICKON onnmnuagbl LKOIbHUKOB
B 2023-2024 yyebHoMm rogy 8 MAOY COLL Ne 10

®.1N.0. Knacc  Makc. Konuyectso 6annos ®.1.0. KBanuguka-
obyuyarowlerocs 6ann o B xopme WToro PesynbTar negarora, UNOHHasA
anennaumMm - anennayuu MOAroTOBUBLLIErO KaTteropus
obyuyatoulerocs
YyebHada gucumnanHa, gata nposefeHus - xumuna (7-11 knacc), 05 oktabps 21123 roga
9 50 20 - 20 Mpwusep KopabenbHukoBa BKK
Moamnna BacunbesHa
9 50 12,5 - 12,5 - KopabenbHrKoBa BKK
Mrogmnna BacunbesHa
9 50 115 - 115 - Mpoceupskosa Onbra B/K
AHaTONeBHa
9 50 10 - 10 - KopabenbHnkoBa BKK
Moamnna BacunbesBHa
10 50 10,5 105 - Kopab6enbHnkoBa BKK

Mogmunna BacunbesHa

1L

Mpeacenartenb XKOpW:

CekpeTaps:

O. A. lNpocsupsakosa

K. H. Tapa3aHoBa



n/n

YTBepXaeHo
HauanbHVK ¥YnpaBeHus obpa3oBaHnNs

N

QO C PbDbKKOBa

«£0» MTX$>/ 2023

VIToroBbIi NPOTOKON NPOBEAEHNS LLIKO/IbHOrO 3Tana Bcepoccninckon onmmMnuabl LLKObHUKOB
B 2023/2024 y4yebHoM rogy B8 MAOY COLL Nel7

KonwnyecTtBo 6annoB

dammnus, Make
Koz Nwvs, OT4ecTBO Knacc 6ann. Jils) B xope
oby4atoLLerocs anennauum  anennaumm
Xnmusg, 05.10.2023r.
st356531 8 50 8,5 -
st356459 8 50 6 -
st357315 11 50 26 -
MpeacenaTens >iopu $(lclby)r / Y. K
nognuce” pacLLUM(pPOBKa NOANMCU
CekpeTapb Xopu Y /n t & /£

noAanwuch pacLLUMgpoBKa noanucy

NToro

8,5

26

Pe3synbTart

MobegnTenb

damunus, Nvs,
OTyecTBO
negarora,
noAroToBUBLLIETNO
obyyatoLLerocs

MoHYapyK Hatanea
AHaTO/IbeBHA
"oHUapyk Hatanba
AHaTO/IbEBHA
"oHuYapyK Hatanba
AHaTO/IbeBHA

Ksanungurkaupmo
NHas
Kateropusi



