Начальник Управления образования

<u>О Ятиков</u> / О.С. Рыжкова «<u>20</u> » <u>сктобря</u> 2023 года

Итоговый протокол проведения школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников в 2023/2024 учебном году в МАОУ Гимназия №1

		Фамилия,			Коли	чество баллог	8		Фамилия, Имя, Отчество	Квалифик
П/П	Код	Имя, Отчество обучающегося	Класс	Макс. балл	До апелляции	В ходе апелляции	Итого	Результат	педагога, подготовившего обучающегося	ационная категория
					Химия, 5	октября 2023	Г.			
1	st355535		9	50	23,5	-	23,5	Победитель	Наймушина Антонина Алексеевна	без категории
2	st355473		9	50	19,5	-	19,5	-	Наймушина Антонина Алексеевна	без категории
3	st355534		9	50	12,5	-	12,5	_	Наймушина Антонина Алексеевна	без категории
4	st355464		9	50	12	-	12	-	Наймушина Антонина Алексеевна	без категории
5	st355461		9	50	5	-	5	-	Наймушина Антонина Алексеевна	без категории
6	st355458		9	50	5	-	5	-	Наймушина Антонина Алексеевна	без категории
7	st355563		11	50	20	-	20	Призер	Наймушина Антонина Алексеевна	без категории
8	st355587		11	50	14,5	-	14,5	-	Наймушина Антонина Алексеевна	без категории

Председатель жюри

/ О.В. Зотова

Секретарь жюри

/ А.А. Наймушина

Начальник Управления образования

О Япиков /О.С. Рыжкова

« <u>20</u> » <u>Октября</u> 2023 года

Итоговый протокол проведения школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников в 2023/2024 учебном году в МБОУ 3СОШ 8

					Коли	чество баллов			Фамилия, Имя,			
№ п/п	Код	Фамилия, Имя, Отчество	Класс	Макс. балл	До	В ходе	Итого	Результат	Отчество педагога,	Квалификационная		
11/11		обучающегося		Calli	апелляции	апелляции	riforo		подготовившего	категория		
								<u></u>	обучающегося			
	Учебная дисциплина химия, дата проведения 05.10.2023											
1	st325094	*	10	50	12,5	-	12,5		Изместьева Алевтина Александровна	первая		
2	st325080	_	10	50	10	66	10		Изместьева Алевтина Александровна	первая		

Председатель жюри

Секретарь жюри

растифровка полицеи

подпизу,

Модпись

1 Receemoels

/расшифровка подписи

УТВЕРЖДАЮ:
Начальник Управления образования
О.С. Рыжкова
« 20 » Ситому з 2023 г.

Итоговый протокол проведения школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников в 2023/2024 учебном году в МАОУ СОШ № 2

		downzug			Коля	ичество баллон	3		Рамилия, Имя, Отчество	Квалификаци
№ 11/11	Код	Фамилия, Имя, Отчество обучающегося	Класс	Макс. балл	До апелляци	В ходе апелляции	Итого	Результат	педагога, подготовившего обучающегося	онная категория
				X	нмия, 05.10.20)23 г.				
1.	st41029		8	50	13,5	-	13,5		Худорожкова Оксана Николаевна	Первая к.к.
2.	st41036		8	50	13	-	13		Худорожкова Оксана Николаевна	Первая к.к.
3.	st41042		8	50	12.5	-	12.5		Худорожкова Оксана Николаевна	Первая к.к.
4.	st41116	-	9	50	20	-	20	Призер	Худорожкова Оксана Николаевна	Первая к.к.
5.	st41115		9	50	10.5	-	10,5		Худорожкова Оксана Николаевна	Первая к.к.
6.	st41119	-	9	50	10	-	10		Худорожкова Оксана Николаевна	Первая к.к.
7.	st762648		10	50	11,5	-	11,5		Худорожкова Оксана Николаевна	Первая к.к.
8.	st651875		11	50	25.5	-	25.5	Победитель	Худорожкова Оксана Николаевна	Первая к.к.

Председатель жюри

Секретарь жюри

О.Н. Худорожкова

расшифровка подписи

/_П.А. Андрюков

подпись

расшифровка подписи

Начальник Управления образования

О Ятиков /О.С. Рыжкова

2023года

Итоговый протокол проведения школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников в 2023/2024 учебном году в МАОУ СОШ № 4

					Кол	ичество бал	ІЛОВ		Фамилия, Имя,	
No		Фамилия,		Макс.	До	В ходе			Отчество	Квалификаци
п/n	Код	Имя, Отчество	Класс	балл	апелляц	апелляци	Итого	Результат	педагога,	онная
		обучающегося		Casisi	ИИ	· ·	111010		подготовившего	категория
					ии	И			обучающегося	
		_		Xun	лия, <i>05.10.</i>	2023 г.				
1.									Крапивина Надежда	Dynama
1.	st666639		8	50	17	-	17	Участник	Константиновна	Высшая
2.									Крапивина Надежда	D
2.	st832451		8	50	10	_	10	Участник	Константиновна	Высшая
3.									Крапивина Надежда	D
	st229361		9	50	18,5	_	18,5	Участник	Константиновна	Высшая
4.									Крапивина Надежда	D
7,	st446777		9	50	8	_	8	Участник	Константиновна	Высшая
5.									Крапивина Надежда	D
٥.	st832496		10	50	12,5	-	12,5	Участник	Константиновна	Высшая
6.									Крапивина Надежда	D
U	st234412		11	50	14	-	14	Участник	Константиновна	Высшая

Председатель жюри

Секретарь жюри

расшифровка подписи

Начальник Управления образования
О.С. Рыжкова
« 20 » сктлору 2023 года

Итоговый протокол проведения школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников в 2023-2024 учебном году в МАОУ СОШ №5

No	Код	Фамилия, Имя, Отчество	Класс	Макс.	Коли	ичество ба	ЛЛОВ	Результат	Фамилия, Имя,	Квалификац
п/п		обучающегося		балл	До	В ходе	Итого		Отчество	ионная
					апелля	апелля			педагога,	категория
					ции	ции			подготовившего	
									обучающегося	
		Учебі	ная дисі	циплина	, дата пр	оведения	Химия	05.10.2023 г.		
1.	sch23832/e du663837/ 8/86628	1	8	50	-	13	13	Участник	Ладик Тамара Геннадьевна	Нет категория
2.	sch231032/ edu663837 /10/v752v		10	50		7	7	Участник	Ладик Тамара Геннадьевна	Нет категория

Секретарь жюри ______ Н.И. Главицкая

Начальник Управления образования

<u>О Ятико</u> / О.С. Рыжкова « <u>20</u> » <u>октября</u> 2023 года

Итоговый протокол проведения школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников в 2023-2024 учебном году в МАОУ СОШ №7

No		Фамилия, имя, отчество	Класс	Макс.	Кол	ичество бал	лов		Фамилия, имя,	Квалифи-
п/п	Код	обучающегося		балл	До	В ходе	Итого	Результат	отчество педагога,	кационная
	Код				апелляц	апелляци		тезультат	подготовившего	категория
					ИИ	И			обучающегося	
				Хими	я, 05 октя	бря 2023 г	од			
1.	st701761		8	50	22,5	-	22,5	победитель	Корабельникова Людмила Васильевна	высшая
2.	st302543		8	50	16,5	-	16,5	-	Корабельникова Людмила Васильевна	высшая
3.	st288544		9	50	27	-	27	победитель	Корабельникова Людмила Васильевна	высшая
4.	st288554		9	50	16,5	-	16,5	-	Корабельникова Людмила Васильевна	высшая
5.	st288533		9	50	16	-	16	-	Корабельникова Людмила Васильевна	высшая
6.	st205481		10	50	11	-	11	-	Корабельникова Людмила Васильевна	высшая
7.	st288573		10	50	8	-	8	-	Корабельникова Людмила Васильевна	высшая
8.	st288565		10	50	6	-	6	-	Корабельникова Людмила Васильевна	высшая

9.	st342454
10.	st205509
11.	st342456
12.	st826482
13.	st288712
14.	st288641
15.	st288766
16.	st288565

Председатель жюри Секретарь

10	50	5,5	dar	5,5	-	Корабельникова Людмила Васильевна	высшая
10	50	3,5	-	3,5	-	Корабельникова Людмила Васильевна	высшая
10	50	3	-	3	-	Корабельникова Людмила Васильевна	высшая
10	50	2,5	-	2,5	-	Корабельникова Людмила Васильевна	высшая
10	50	0	-	0	-	Корабельникова Людмила Васильевна	высшая
11	50	26,5	-	26,5	победитель	Корабельникова Людмила Васильевна	высшая
11	50	20	_	20	призер	Корабельникова Людмила Васильевна	высшая
11	50	19	-	19	-	Корабельникова Людмила Васильевна	высшая

Л.В. Корабельникова Е.В. Костина

Утверждаю:

Начальник Управления образования

<u>О. Ятиков</u> /О.С. Рыжкова « <u>20</u> » <u>Сктября</u> 2023 года

Итоговый протокол проведения школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников

в 2023-2024 учебном году в МБОУ ООШ №9

№		Фамилия, имя, отчество	Класс	Макс.	Количест	тво баллов			Фамилия, имя, отчество педагога, подготовившего обучающегося	Квалификационная
п/п	Код	обучающегося		балл	До апелляц ии	В ходе апелляции	Итого	Результат		категория
				XNN	ЛИЯ 5 окт	гября онлайн з	этап			
1	st86791		8	50	7	*	7	Участник	Селина Ирина Александровна	Б/К
2	st86788		9	50	4,5	*	4,5	Участник	Селина Ирина Александровна	Б/К

Председатель жюри

Секретарь жюри

Н.В. Кузьмина Мудила Н.В. Мингазова

Начальник Управления образования О. С. Рыжкова

« 20 » orthers

2023 года

Итоговый протокол

проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

в 2023-2024 учебном году в МАОУ СОШ № 10

$N_{\underline{0}}$	Логин/ко	Ф.И.О.	Класс	Макс.	Кол	пичество балло	DВ		Ф.И.О.	Квалифика-
	Д	обучающегося		балл	До	В ходе	Итого	Результат	педагога,	ционная
	участника				апелляции	апелляции			подготовившего	категория
									обучающегося	
		Учебная	дисципј	пина, дат	а проведения	— химия (7-	11 класс), (05 октября 2	023 года	
1	st50711		9	50	20	-	20	Призер	Корабельникова	ВКК
									Людмила Васильевна	
2	st50714		9	50	12,5	-	12,5	-	Корабельникова	ВКК
									Людмила Васильевна	
3	st50602		9	50	11,5	-	11,5	-	Просвирякова Ольга	Б/К
									Анатолевна	
4	St739331		9	50	10	-	10	-	Корабельникова	ВКК
									Людмила Васильевна	
5	st50800		10	50	10,5	-	10,5	_	Корабельникова	ВКК
									Людмила Васильевна	

Председатель жюри:

Секретарь:

Thy

О. А. Просвирякова

К. Н. Таразанова

Утверждено

Начальник Управления образования О.С. Рыжкова

<u>«20» атгора</u> О.С. Рых «<u>20» атгора</u> 2023 г.

Итоговый протокол проведения школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников в 2023/2024 учебном году в МАОУ СОШ №17

					Колич	ество баллог	3		Фамилия, Имя,				
No		Фамилия,		Макс.					Отчество	Квалификацио			
п/п	Код	Имя, Отчество	Класс	балл	До	В ходе	Итого	Результат	педагога,	нная			
		обучающегося			апелляции	апелляции	111010		подготовившего	категория			
									обучающегося				
	Химия, 05.10.2023 г.												
1	st356531		8	50	8,5	_	8,5		Гончарук Наталья				
1	31330331		0	30	0,5	_	0,5	_	Анатольевна	-			
2	st356459		8	50	6	_	6		Гончарук Наталья				
	31330433		O	30	6		U	-	Анатольевна	_			
3	st357315		11	50	26		26	Поболитоли	Гончарук Наталья				
	31007510		11	50	20	_	20	Победитель	Анатольевна	_			

Председатель жюри

подпись

подпись

расшифровка подписи

Секретарь жюри

фасшифровка подписи